Решение Совета депутатов муниципального образования «Верхнеталицкое»

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования (МНГП) муниципального образования «Верхнеталицкое» Воткинского района УР

Принято
Советом депутатов муниципального
образования «Верхнеталицкое»
«27» декабря 2017  года

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131- "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования «Верхнеталицкое»
[bookmark: _GoBack]
Совет депутатов муниципального образования «Верхнеталицкое» РЕШАЕТ:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования (МНГП) муниципального образования «Верхнеталицкое» Воткинского района УР.
1. Разместить местные нормативы градостроительного проектирования в федеральной государственной информационной системе территориального планирования  (ФГИС ТП) в срок, не превышающий пяти дней со дня утверждения нормативов.
1. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального
 образования «Верхнеталицкое»                                                               А.С. Герасимова

д. Верхняя Талица
27 декабря 2017 года
№46

image1.wmf

oleObject1.bin